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Anzahl der Kinder: [TU .
Anzahi Alleraikar 3 Vom 14.07.2025 bis .__ 8.07.2025 KW- 29
Anzahl Vegetarier: Schul-Sommerferien
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Montag Dienstag Donnerstag Freitag
| - Salatmix mit Joghurt-
_ Vorspeise Rohkost Tomaten-Gurken-Salat' mm@( t : __m@ Rohkost
. Dressing
R e s s Hah nﬁ chnitzel®® mit : 56 i Fine
Hauptgericht 1 Farfalle® Carbonara® s oW LSl ﬁaamﬂwﬁ ika-SofRe” und Cheeseburger®™ mit Wedges JIREsanne fut-szazla-md
und Bio-Kartoffeln \ B Reis
Nudeln
P Y
Y
7 uhenkohischnitzel®™ mit _ :
(g} : Farfalle” mit Kase-Sahne- ; _ ] : - . ital. Gemiusepfanne mit
,ﬁ Hauptgericht 2 . Kartoffelpuffer® mit Apfelmus' aten-Paprika-SoRe® und Veggi Burger™ mit Wedges g P .
SoRke : Tzaziki® und Reis
Nudeln
_
Nachspeise Karamell-Creme® Frisches Obst Heidelbeer-Joghurt® Frisches Obst Erdbeer-Creme®
Wir bieten auch Laktose- und Glutenfreies Essen an. Allergiker werden beriicksichtigt.
1 Farbstoffe | * Konservierungsstoffe | * Antioxdationsmittel | 4 Geschmacksverstérker | 5 Schwefeldioxid | 6 Schwirzungsmittel | 7 Phosphat | 8 Milcheiwei3 | 12 Taurin | 13 Phenylalaninguelle | 14 Siulungsmittel
a Glutenhaltges Getreide (nicht weiter gekennzeichnetes Getreide gilt als Weizen) a2 Roggen a3 Hafer a4 Dinkel | b Eier | ¢ Fisch | d Soja | e Milch (Laktose) | f Schalenfrichte - 1 Mandeln f2 Haselnisse 13 Waln(sse |
g Sellene | h Senf | ) Sesamsamen | L Erdnasse | n Lupinen | x Weichtiere | y Krebstere | z Schwefeldioxid und Sulphite

Hinweis zum Haftungsausschluss:

Die Angaben {lber die Inhaitsstoffe der Speisen beruhen auf Informationen. die wir von den Herstellemn und Lieferanten erhalten. Aufgrund der Produktvielfalt der Hersteller ist es mioghich, dass es 2u Kreuzkontaminationen

Emﬁ_..-..mﬂ_ kommt und auch Anteile von nicht aufgefihrten Inhaltsstoffen in den Produkten als Spuren enthalten sind. Die hier aufgefithrten Angaben beziehen sich auf die rezepturgemal verwendeten Zutaten. In unserem Betrieb
werden verschiedenste Zutaten teilweise glechzeitig verwendet, Trotz grundiicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten kann nicht vermieden werden. dass es zu Kreuzkontaminationen kommt. Es kann daher nicht
Aktuelle _h.___mﬂm,m:m:mmmﬂm ausgeschlossen werden, dass in den angebotenen Speisen neben den gekennzeichneten Zutaten noch Spuren anderer inhaitsstoffe enthalten sind. Eine Haftung filr eine vollstandige Aufzahlung der aufgefihrten Inhaltsstaffe
auf taglichem Lieferschein wird daher ausgeschlossen.

Anderungen vorbehalten!
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